
2025/12/15 11:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808199858358019995191324309a&packageId=ff8080819985835801… 1/2

北海公园公共基础设施改造提升项目（第一标段）
（初步设计、施工图设计）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001042687001 ）

公示开始时间： 2025-12-16 09:50:00 公示结束时间： 2025-12-18 17:00:00

本 北海公园公共基础设施改造提升项目（第一标段）（初步设计、施工图设计） （招标项目编号：

S110000A001042687001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 3264000.00 / 90

2 笛东规划设计(北京)股份有限公司 3280200.00 / 90

3 易兰(北京)规划设计股份有限公司 3290000.00 / 90

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 雷嘉 高级工程师 ZGB05061759

2 笛东规划设计(北京)股份有限公司 涂波 高级工程师 ZGB39045013

3 易兰(北京)规划设计股份有限公司 高慧萍 高级工程师 ZGB05055142

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 完全响应

2 笛东规划设计(北京)股份有限公司 完全响应

3 易兰(北京)规划设计股份有限公司 完全响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分

1 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 88.50



2025/12/15 11:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808199858358019995191324309a&packageId=ff8080819985835801… 2/2

2025年12月16日

2 笛东规划设计(北京)股份有限公司 74.56

3 易兰(北京)规划设计股份有限公司 73.46

4 中国中建设计研究院有限公司 67.70

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评审有异议的，应该在中标候选人公示期间提出书面异议文件。 联

系人：孙明明，联系电话：18511236543

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人： 北京市北海公园管理处 招标代理机构： 中大国信工程管理有限公司

地址： 北京市西城区文津街1号
地址： 北京市石景山区实兴大街30号院8号楼6层

610

联系人： 董玮 联系人： 孙明明

电话： 13811268390 电话： 18511236543

电子邮件： / 电子邮件： /

返回


